БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

{АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@

А[[}Л

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ^М^]Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	453070, Fафури районы,
А$$>л ауылы, Ленина урам, 6
Тел. 2-47-89, 2-47-73

	453070, Гафурийский район,
с. Белое Озеро, ул. Ленина, д.6
Тел. 2-47-89, 2-47-73

 БОЙОРОК                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09»  января  2013 г.                                            № 1                                          « 09 »  января  2013 г.

1. В  соответствии с Законом  Республики  Башкортостан  от   21  мая  2009  года    № 129-з

«О порядке проведения аттестации, квалификационного экзамена и присвоения квалификационных  разрядов  муниципальным  служащим в Республике Башкортостан» присвоить муниципальным служащим сельского поселения  Белоозерский  сельсовет  муниципального  района  Гафурийский  район квалификационный  разряд  с  1 января 2013 года:

      1.1.Валиуллиной Г.Н. – специалисту (главному бухгалтеру)- референт муниципальной     службы 2 класса.

      1.2.Икшигуловой А.Р. -  специалисту – референт муниципальной службы 3 класса.

      1.3.Тухватуллиной Н.А. – управделами – советник муниципальной службы 3 класса.

2. Установить: Валиуллиной Г.Н., Икшигуловой А.Р., Тухватуллиной Н.А. - муниципальным служащим администрации сельского поселения Белоозерский сельсовет надбавки к должностному окладу за квалификационный разряд в размере определенном законом Республики Башкортостан с 1 января 2013года.

       3.Управделами сельского поселения Белоозерский сельсовет Тухватуллиной Н.А. произвести соответствующую запись в трудовой книжке.

       4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       Основание: экзаменационный лист муниципального служащего администрации сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район от 09 января 2013 года.

И.о. главы сельского поселения

Белоозерский сельсовет:                                                                                Н.А.Тухватуллина

[image: image1.png]_1017814837.doc
[image: image1.png]